муниuипальное дошкольное образовательное учреждение

й;; ; ; ; .аДJ\Ъ5комбинироВанногоВиДа> )

прикАз

Jrгч 125оЩ

04j22024 г.

Г. Луга

< < ошродлениисрокаДействийПоЛоженийолокаЛьныхинормаТиВных
актоВ o".ru* .ii,or,* ,*  puOo'y МДОУ < Щетский сад JTеS

комбинированного вида> >  на 5 лет,

ВоисполнениерешеНИяобщегособранияЧuт]п'* овМ,ЩоУ< ,.Ц.етскиЙсад
Ns5 комбинированного вида) от 04,12,2024 Ny4

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. продлить срок действия положений, локаJIьных и нормативных актов

регламенrrруо,rir* рuооrу
мдо' < щетский сад Ns5 комбинированного

: ffi; : .Ж нормах професс и о нал ьной эти ки п едагогических работников,

 Положение о самообследовании

: 'l;ýý: ff." н^ lжхтт# p;:"'; ,iuбо,""по" мдоу < ,ц,етский сад N95

: "frЖ:: ;T:Ё"riiix,i,^ r_b'o*  образовательном маршруте для детей с

ограниченными возможностями здоровья,

 Положение о языке (языках) обучения и воспитания,

 Положение об организации методической работы в МЩОУ < < Детский сад

Ns5 комбинированного вида)),

 Положение о внутриучрежденческом контроле,

2.ОтветственноМУзасайткро* ,У* * овойА.А.раЗМесТиТЬнасайтеПриказВ
течении 3 дней,

з. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой,

Заведуюший МЩОУ

< < .ЩетскийсаДJr[ s5комбинироВанноГоВИДа))цС.Л.БилюТина

В дело N9Ot06 за 2024 год

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-12-05T10:39:36+0500